
1 
 

Zápis 
 

ze 32. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý  
dne 4. října 2016 od 13.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   radní Hodek – omluven na část jednání Rady HMP 
   náměstkyně primátorky Kolínská  
Ověřovatelé:  radní Wolf 
   radní Hodek 
Zapisovatelka: Magdalena Vávrová 
 
 
 32. jednání Rady hlavního města Prahy zahájila ve 13.15 hod. primátorka  
hl. m. Prahy Adriana Krnáčová. 
 
1. Organizační záležitosti 
(13.16 – 13.18) 
 
Schválení zápisu ze 31. jednání Rady HMP ze dne 27. 9. 2016 
 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
 (pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni  
 – náměstkyně primátorky Kolínská, radní Hodek) 
  
Materiály dodatečně zařazené do projednání Rady HMP 
 
k personální změně v dozorčí radě Pražské plynárenské, a.s. 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 23478 – zařazeno jako bod č. 7 

 
k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0962 a kap. 0662 v roce 2016 

 radní Wolf 
 TISK č. 23455 – zařazeno jako bod č. 16 

 
k návrhu Akceptačního dopisu Integrované strategie ITI Pražké metropolitní oblasti (PMO) 

 radní Ropková 
 TISK č. 23471 – zařazeno jako bod č. 20 
 

 
Materiály stažené z projednání Rady HMP 
 
k urbanistické soutěži na transformační území Nákladového nádraží Žižkov 

 náměstkyně primátorky Kolínská 
 TISK č. 23468  

  



2 
 

Materiály stažené z ORR 
 
k návrhu na odpis nákladů vynaložených na zmařenou přípravu a realizaci stavby  
u příspěvkové organizace v působnosti odboru školství a mládeže MHMP 

 radní Ropková 
 TISK č. 23098 

 
Schválení programu 32. jednání Rady HMP  
 Program 32. jednání Rady HMP byl s výše uvedenými úpravami schválen. 
 (pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni – náměstkyně primátorky 
 Kolínská, radní Hodek) 
 

2.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k předložení Zprávy o vyhodnocení pilotního provozu Lítačky od 1.3.2016 do 31.8.2016 
 
TISK č. 23243 Doba projednávání:  13.19 – 13.23 

PŘIZVANÍ: Ing. Fialka, MBA – ředitel INF MHMP 
      Bc. Burdová – místopředsedkyně představenstva Operátor ICT, a.s. 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2387 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
                                 3.  primátorka hl. m. Prahy 

 
k úpravě celkových nákladů u víceletých investičních akcí a změně názvu investiční akce 
odboru INF MHMP  
 

TISK č. 22993 Doba projednávání:  13.24 – 13.26 

PŘIZVANÍ: Ing. Fialka, MBA – ředitel INF MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2388 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – 
primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  



3 
 

4.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k vyhodnocení plnění objednávky veřejných služeb s Dopravním podnikem hl.m. Prahy, a.s. 
za 2. čtvrtletí 2016 
 

TISK č. 23116 Doba projednávání:  13.27 – 13.29 
PŘIZVANÍ: Ing. Kaas – ředitel RFD MHMP 
  Ing. et Ing. Tomčík - ředitel ROPID 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2389 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

5.  náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky pro veřejnou zakázku 
na realizaci veřejné zakázky na dodatečné služby pro stavbu č. 9567 Radlická radiála JZM 
- Smíchov, geotechnický monitoring pro rozšíření podrobného inženýrsko-geologického 
průzkumu 
 

TISK č. 23141 Doba projednávání:  13.30 – 13.31 

PŘIZVANÍ: Ing. Prajer – ředitel OSI MHMP 
  Mgr. Ryant Klárová – VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 2 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2390 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



4 
 

6.  radní Grabein Procházka 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v jednacím řízení bez 
uveřejnění na veřejnou zakázku "Zateplení univerzity Dubečská - dodatečné stavební 
práce" 
 

TISK č. 21289 Doba projednávání:  13.32 – 13.33 
PŘIZVANÍ: Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP 
  Mgr. Dohnalová – AK Bánský & Partneři
  Mgr. Ryant Klárová – VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2391 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Grabein 
Procházka. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

7.  radní Grabein Procházka 

 
k personální změně v dozorčí radě Pražské plynárenské, a.s. 

 

TISK č. 23478 Doba projednávání:  13.34 – 13.35 
PŘIZVANÍ: ---  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2392 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Grabein 
Procházka. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



5 
 

8.  radní Hadrava 
 
k informaci o záměru a odůvodnění záměru uzavřít smlouvu o provedení služby na 
úschovu, údržbu a provozování čerpací techniky pro stavbu "Protipovodňová opatření na 
ochranu hl. m. Prahy" se společností Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
 

TISK č. 21653 Doba projednávání:  13.36 – 13.37 
PŘIZVANÍ: Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP 
  Mgr. Ryant Klárová – VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2393 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Hadrava. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

9.  radní Lacko 
 
k návrhu záměru na umístění výjezdových základen Zdravotnické záchranné služby hl.m. 
Prahy na stanoviště Hasičského záchranného sboru hl.m. Prahy  
 

TISK č. 22407 Doba projednávání:  13.38 – 13.39 
PŘIZVANÍ: PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP 
  MUDr. Valášek – ZZS HMP 
  Ing. Doubrava, MBA – ZZS HMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2394 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Lacko. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



6 
 

10.  radní Lacko 
 
k návrhu prodeje bytových domů, zastavěných a funkčně příslušných pozemků dle Pravidel 
postupu při prodeji bytových jednotek, bytových domů, zastavěných a funkčně 
souvisejících pozemků ve vlastnictví hlavního města Prahy 
 

TISK č. 20889 Doba projednávání:  13.40 – 13.41 
PŘIZVANÍ: Ing. Švrčinová – OBF MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2395 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Lacko. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 

11.  radní Plamínková 
 
k návrhu na rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce ke 
stavbě č. 3111 TV Lysolaje, etapa 0013 Poustka 4. část  
 
TISK č. 23168 Doba projednávání:  13.42 – 13.43 

PŘIZVANÍ: Ing. Vermach, Ph.D – ředitel OTV MHMP 
  Mgr. Ryant Klárová – VEZ MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2396 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



7 
 

12.  radní Plamínková 
 
k návrhu na rozhodnutí Rady HMP o vyloučení uchazečů z účasti v zadávacím řízení a o 
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce "stavba č. 3106 TV Suchdol, etapa 0002 - 
Kanalizace Budovec" 
 

TISK č. 23125 Doba projednávání:  13.44 –13.45 
PŘIZVANÍ: Ing. Vermach, Ph.D – ředitel OTV MHMP 
  Mgr. Ryant Klárová – VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2397 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

13.  radní Plamínková 
 
k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na stavbu č. 0138 TV Kunratice, 
etapa 0021 Pražského povstání  
 

TISK č. 23208 Doba projednávání:  13.46 – 13.47 
PŘIZVANÍ: Ing. Vermach, Ph.D – ředitel OTV MHMP 
  Mgr. Ryant Klárová – VEZ MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2398 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



8 
 

14.  radní Plamínková 
 
k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. č. 632/1 v k.ú. Újezd, parc. č. 584/9 v k.ú. Háje 
a parc. č. 458/13 v k.ú. Petrovice do vlastnictví hl.m. Prahy  
 

TISK č. 22675 Doba projednávání:  13.48 – 13.49 
PŘIZVANÍ: Ing. Frantík -  OCP MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2399 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 

15.  radní Wolf 

 
k návrhu na přiznání odměn ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací  
v působnosti odboru kultury, zahraničních vztahů a cestovního ruchu  
 
TISK č. 23165 Doba projednávání:  13.50 – 13.51 

PŘIZVANÍ: Mgr. Cipro – ředitel OZV MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2400 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Wolf. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



9 
 

16.  radní Wolf 
 
k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0962 a kap. 0662 v roce 2016 
 
TISK č. 23455 Doba projednávání:  13.52 – 13.53 

PŘIZVANÍ: Mgr. Cipro – ředitel OZV MHMP 
                                   Ing. Sobotka – Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  1 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2401 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Wolf. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

17. radní Hodek 
v zastoupení 

radní Ropková 
 
k návrhu na úpravu limitu počtu zaměstnanců, limitu prostředků na platy, úpravu 
rozpočtu příspěvkových organizací hl.m. Prahy a úpravu rozpočtu v kap. 05 na rok 2016 
 

TISK č. 22913 Doba projednávání:  13.54 – 13.55 
PŘIZVANÍ: PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2402 

  
 Předložený materiál uvedla radní Ropková, zastupující předkladatele -  
radního Hodka. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



10 
 

18. radní Hodek 
v zastoupení 

radní Ropková 

 
k návrhu na úpravu rozpočtu a poskytnutí finančních prostředků z kap. 0504 formou 
účelové investiční dotace MČ Praha - Běchovice  
 
TISK č. 23218 Doba projednávání:  13.56 – 13.57 

PŘIZVANÍ: PhDr. Klinecký – ředitel ZSP MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2403 

  
 Předložený materiál uvedla radní Ropková, zastupující předkladatele  - 
radního Hodka. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

19. radní Hodek 
v zastoupení 

radní Ropková 
 
k návrhu na výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem na 
veřejnou zakázku: Stavba č. 42692 Výstavba domků Odlochovice  
 

TISK č. 22598 Doba projednávání:  13.58 – 13.59 
PŘIZVANÍ: Ing. Prajer – ředitel OSI MHMP 
  Mgr. Ryant Klárová – VEZ MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2404 
  
 Předložený materiál uvedla radní Ropková, zastupující předkladatele  - 
radního Hodka. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



11 
 

20.  radní Ropková 
 
k návrhu Akceptačního dopisu Integrované strategie ITI Pražké metropolitní oblasti 
(PMO) 
 

TISK č. 23471 Doba projednávání:  14.00 – 14.01 
PŘIZVANÍ: - - - 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2405 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Ropková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

21.  ředitelka MHMP 
 
k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 
 
TISK č. 23507 Doba projednávání:  14.02 – 14.03 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstkyně primátorky Kolínská 
  radní Hodek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 2406 

  
  



12 
 

Bod č. 22 
Operativní rozhodování Rady HMP 
body č. 1 až č. 17 schváleného programu 
(14.04 – 14.05) 
Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové Rady HMP dostali 
možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním tiskům, resp. jim bylo umožněno 
požádat o ústní projednání či stažení jakéhokoliv tisku z programu jednání. 
(pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni – náměstkyně primátorky Kolínská, 
radní Hodek) 
 
 
1. k uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně příspěvkové organizaci Dům dětí  
a mládeže Praha 3 - Ulita 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 23072 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2407 
 
2. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2016 o finanční prostředky přijaté od MČ 
hl.m. Prahy a jejich vrácení Ministerstvu financí 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 23085 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2408 
 
3. k návrhu na přijetí neinvestičních transferů ze státního rozpočtu poskytnutých  
v souvislosti s financováním projektů z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
pro MČ HMP, k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2016  
a poskytnutí účelových neinvestičních dotací MČ Praha 12, 15 a 22 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 23297 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2409 
 
4. k žádosti městské části Praha 9 o souhlas s bezúplatným nabytím pozemků v k.ú. Libeň  
z vlastnictví ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví 
hlavního města Prahy, svěřené správy městské části Praha 9, předložené podle § 13 odst. 4 
obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 23040 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2410 
  



13 
 

5. k žádosti městské části Praha - Zbraslav o souhlas s bezúplatným nabytím pozemků  
v k.ú. Zbraslav z vlastnictví ČR, právo hospodařit s majetkem státu - Ministerstvo vnitra,  
do vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené správy městské části Praha - Zbraslav, 
předložené podle § 13, odst. 4 obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou 
se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. 
hl.m. Prahy 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 23189 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2411 
 
6. k návrhu na schválení uzavření smluv o zřízení služebnosti/věcného břemene 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 23224 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2412 
 
7. k návrhu na uzavření smluv o zřízení služebnosti umístění vodního díla ve prospěch hl.m. 
Prahy 

 radní Grabein Procházka  
 TISK č. 23225 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2413 
   
8. k návrhu na přidělení účelové neinvestiční dotace SH ČMS - Městskému sdružení hasičů 
hl.m. Prahy 

 radní Hadrava 
 TISK č. 22890 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2414 
 
9. ke zrušení usnesení Rady hl.m. Prahy č. 2026 ze dne 16.8.2016 k návrhu na poskytnutí 
účelových investičních dotací z rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2016 MČ Praha - 
Dubeč na dofinancování projektu realizovaného v rámci programu MŽP č. 115270 - 
Likvidace škod po živelních pohromách 

 radní Plamínková 
 TISK č. 23315 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2415 
 
10. k návrhu na vyhlášení konkursního řízení a jmenování konkursní komise pro 
posuzování uchazečů o jmenování do funkce ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 
Střední průmyslová škola zeměměřická, Praha 9, Pod Táborem 300 

 radní Ropková 
 TISK č. 22360 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2416 
  



14 
 

11. ke jmenování komise pro otevírání obálek v řízení veřejné zakázky "Gymnázium Nad 
Štolou P7 - Nástavba budovy C" 

 radní Ropková 
 TISK č. 21700 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2417 
 
12. ke jmenování hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek a pro posouzení 
kvalifikace uchazečů v řízení veřejné zakázky "Gymnázium Nad Štolou P7 - Nástavba 
budovy C" 

 radní Ropková 
 TISK č. 21701 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2418 
 
13. k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy na rok 2016 o neinvestiční transfer 
z MŠMT určený pro Základní školu, Praha 3, Lupáčova 1/1200, jejímž zřizovatelem je MČ 
Praha 3 na projekt So Far So Near v souvislosti s udělením ocenění v rámci "Evropské 
jazykové ceny LABEL" 

 radní Ropková 
 TISK č. 23216 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2419 
   
14. k návrhu na upřesnění celkových nákladů investičních akcí v kap. 04 - Školství, mládež 
a sport 

 radní Ropková 
 TISK č. 23081 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2420 
 
15. k návrhu odpovědi panu Mgr. Romanu Mrázikovi na stížnost na Gymnázium, Praha 7, 
Nad Štolou 1 

 radní Ropková 
 TISK č. 23308 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2421 
 
16. k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola, Praha 5, 
Pod Radnicí 5 

 radní Ropková 
 TISK č. 23305 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2422 
  



15 
 

17. k návrhu Pravidel pro fungování Akademie umění a kultury pro seniory HMP 
 radní Ropková 
 TISK č. 23119 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 2423 
 
   
 
Bod č. 23 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP 
(14.06 – 14.09) 
V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP“ mají radní možnost formou 
usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly související  
se záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní. 
 
- náměstek primátorky Dolínek informoval členy o spuštění parkovacích zón 

 v MČ Praha 8 
 
 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rady HMP seznámena: 
 

1. s odpovědí náměstkyně primátorky Kolínské na podání M. Křivohlávka, zástupce 
společnosti Arnika, ze dne 14. 6. 2016, ve věci posouzení Metropolitního plánu 

2. s vyjádřením MČ Praha 14 k návrhu zadání změny č. Z2980/09 
3. s dopisem B. Musílkové, zastupující A. Balušínskou, ze dne 3. 10. 2016, ve věci 

žádosti o uvedení věci na pravou míru a žádost o omluvu  
4. s informací odboru LEG MHMP o přijatých usneseních vlády ČR č. 659-809/2016 

 
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi: 
 
Informace - zpráva představenstva  společnosti Pražská teplárenská Holding a.s. ke dni 
30.6.2016 na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 24.9.2015 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 23411 

 
Informace - zpráva představenstva a dozorčí rady  společnosti Pražská energetika Holding 
a.s. ke dni 30.6.2016 na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 24.9.2015 

 radní Grabein Procházka 
 TISK č. 23428 

  



16 
 

32. jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 
Adriana Krnáčová ve 14.10 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 2387 až č. 2423 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka : Ověřovatelé : 
Ing. Magdalena Vávrová     
 
   
 
   
 
  Jan Wolf 
  radní hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Daniel Hodek 
  radní hl. m. Prahy  
   
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     


